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Czarne Pantery, to jedyna drużyna hokejowa po tej stronie Olzy. Z powodzeniem grają w
czeskiej Beskidzkiej Amatorskiej Lidze Hokejowej (w pierwszym sezonie zdobyli
wicemistrzostwo BAHL). Rozgrywki ligowe śledzić można co tydzień w czwartek, na
lodowisku w Czeskim Cieszynie.

Drużyna doczekała się już sporej grupy fanów, co zauważają ich przeciwnicy – grają dobry, szybki, twardy ale i
„czysty” hokej z wyśmienitą atmosferą, tworzoną przez polskich fanów – piszą na swoich stronach o panterach HC
Torpedo Havirov. 

W ubiegłą sobotę odbyła się kolejna, druga już edycja turnieju PUCHAR PIASTÓW. W tym sezonie organizatorzy,
czyli Czarne Pantery zaprosiły do udziału zespoły HC HRADEK z Czech, DRAGONS TYCHY i VIKINGS OŚWIECIM.
Turniej rozgrywany był w systemie każdy z każdym, a o poszczególnych miejscach w tabeli decydowały punkty. Jak
się okazało, tym razem gospodarze nie byli „zbyt gościnni” i to Oni zdobyli tegoroczny Puchar Piastów.

- W pierwszym meczu zmierzyliśmy się z drużyną DRAGONS TYCHY pokonując ich 6:4. Z drugą drużyną VIKINGS
OŚWIĘCIM już było o wiele trudniej i pomimo przewagi 4:2 w dwóch pierwszych tercjach, w trzeciej tercji nasi goście
doprowadzili do remisu. Pod koniec meczu strzelili kolejną bramkę i to już my byliśmy na przegranej pozycji aż do
kilku sekund przed ostatnim gwizdkiem, kiedy to udało nam się strzelić remisowego gola. Mecz zakończył się
remisem 5:5. W tym momencie stworzyliśmy sobie szansę na pierwsze miejsce w turnieju, mając do rozegrania
ostatni decydujący mecz z naszym odwiecznym rywalem, drużyną HC HRADEK, z którą gramy obecnie w
amatorskiej lidze BAHL. Mecze z HRADKIEM od zawsze były na wysokim poziomie, szybkie i dynamiczne i tak też był
w tym turnieju. Spotkanie rozpoczęło się o 16:40 i od pierwszego do ostatniego gwizdka, pomimo sporego już
zmęczenia obu drużyn, mecz był dynamiczny i przysporzył kibicom dużo emocji. Na początku meczu, w krótkim
czasie objęliśmy prowadzenie 3:0, jednak HRADEK nie dał za wygraną i szybko wyrównał wynik. Od tej chwili szliśmy
łeb w łeb. Strzelaliśmy gole na przemian. Każdy gol stracony mobilizował nas do dodatkowego wysiłku co
skutkowało zdobytymi kolejnymi golami. Dla kibiców był to niewątpliwie najbardziej emocjonujący mecz –
relacjonuje przebieg turnieju Rafał Wawrzyczek

Za pośrednictwem portalu OX.PL  hokeiści pragną podziękować wszystkim kibicom oraz sponsorom turnieju: firmie
Homebrewing, Azbud, Flamagaz i Sport Rebel
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